503.00503.00400-COL-0 - Colesterol Total-PERIODICO-901-56 1.00 0.00

503.00503.00400-COL-0 - Colesterol Total-PERIODICO-902-53 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos doscientos cuarenta y tres mil novecientos ocho con 49/100 243,908.49

0.00

1,800.80

0.00

200,089.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73230807015053
18/06/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

42018.69

200,089.00

Percepcion IIBBBA 0.90%

535.00535.00400-CRE-0 - Creatinina-PERIODICO-901-23 1.00 0.00

535.00535.00400-CRE-0 - Creatinina-PERIODICO-902-22 1.00 0.00

[...]

1,621.001,621.00400-IGERAST4-0 - IgE Rast (Maiz)-PERIODICO-901-43 1.00 0.00

1,621.001,621.00400-IGERAST4-0 - IgE Rast (Maiz)-PERIODICO-902-42 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos doscientos cuarenta y tres mil novecientos ocho con 49/100 243,908.49

0.00

1,800.80

0.00

200,089.00

18/06/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

1,621.001,621.00400-IGERAST5-0 - IgE Rast (Soja)-PERIODICO-901-31 1.00 0.00

1,621.001,621.00400-IGERAST5-0 - IgE Rast (Soja)-PERIODICO-902-30 1.00 0.00

1,621.001,621.00400-IGERAST6-0 - IgE Rast (Trigo)-PERIODICO-901-20 1.00 0.00